
 

 
 

УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

 

 
від 22.12.2016 № 7/27-24 
           м.Покровськ 
 
Про надання дозволу гр. Борко Борису 
Петровичу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва та 
обслуговування індивідуального гаражу 
по вул. Заводська (Примакова), в районі 
дитячого садка у м. Покровськ  
 
 

Розглянувши заяву гр. Борко Бориса Петровича (ІНН 2189711611) про надання 
дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 
для будівництва та обслуговування індивідуального гаражу по вул. Заводська (Примакова) 
в районі дитячого садка у м. Покровськ, прийнявши до уваги рішення виконкому 
Красноармійської міської ради від 22.09.1998 року за № 503, врахувавши рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, житлово-комунального господарства,  
земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, керуючись статтями  12, 38, 
40, 118, 121 Земельного кодексу України та відповідно до статей 26, 59, 73 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в України», міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл гр. Борко Борису Петровичу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 0,0030 га для 
будівництва та обслуговування індивідуального гаражу по вул. Заводська (Примакова) в 
районі дитячого садка у м. Покровськ. 

2. Рекомендувати гр. Борко Б.П.  
2.1. – оформити в 30-денний строк технічне завдання та укласти угоду на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність; 
2.2. – проект землеустрою надати на розгляд та затвердження міської ради у 

встановленому законодавством порядку. 
 

 
 
 
 Міський голова                                                                                                   Р.В. Требушкін 
 
   
 
 
 
 


